Ofício UFLA-VALE – 009/2023

Lavras (MG), 03 de fevereiro de 2023.

À Senhora Daniela Meirelles Andrade

Diretora Executiva

Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural – FUNDECC

Assunto: Edital 003/2023 – Resultado Processo Seletivo

Venho por meio deste informar que não houveram inscrições válidas para o Processo Seletivo

Simplificado 003/2023 referente à seleção de pesquisadores para estágio de pós-doutorado na área

de Ciência do Solo da UFLA.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Montagnana Vicente Leme

Coordenador geral do Projeto

		2023-02-03T10:18:16-0300
	PAULO HENRIQUE MONTAGNANA VICENTE LEME:22204426830